



Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 3 - Ejercicio 2017

Entidad Local: 09-08-074-AA-000

Cubelles

(13645) v.1.1-10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquida (2)	Recaudación Liquida (2)			
1	Impuestos directos	9.130.889,86	9.130.889,86	9.203.586,61	5.059.460,97	341.640,00	9.203.586,61	0,01	
2	Impuestos indirectos	60.000,00	60.000,00	79.222,10	79.222,10	0,00	79.222,10	0,32	
3	Tasas y otros ingresos	2.483.553,57	2.483.553,57	2.205.675,94	1.921.610,27	142.138,94	2.483.553,57	-0,11	
4	Transferencias corrientes	3.365.880,94	3.482.747,20	3.531.819,02	2.651.964,48	626.348,86	3.531.819,02	0,01	
5	Ingresos patrimoniales	89.017,28	89.017,28	143.267,80	133.545,55	0,00	143.267,80	0,61	
6	Enajenación de inversiones reales	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00	0,00	900.000,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	300.062,82	399.368,98	324.221,67	324.221,67	177.594,54	324.221,67	-0,19	
8	Activos financieros	6.500,00	1.194.326,21	3.908,29	3.283,26	0,00	6.500,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	1.964.095,53	1.964.095,53	180.505,22	180.505,22	0,00	1.964.095,53	-0,91	
Total Ingresos		18.300.000,00	19.703.998,63	15.672.206,65	10.353.813,52	1.287.722,34	18.636.266,30	-2,25	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Liquidos (2)	Pagos Liquidos (2)			
1	Gastos de personal	6.289.133,37	6.393.422,97	4.350.397,08	4.233.252,38	146.828,80	6.265.554,51	-0,32	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	4.839.843,87	4.838.765,81	2.745.616,76	2.739.667,80	618.085,22	4.258.113,91	-0,43	
3	Gastos financieros	123.322,11	123.322,11	33.469,65	27.758,20	7.058,54	123.322,11	-0,73	
4	Transferencias corrientes	2.722.159,16	2.784.752,16	1.286.954,37	1.042.541,80	445.462,17	2.587.029,51	-0,54	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos	234.000,00	234.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
6	Inversiones reales	3.280.224,87	4.514.659,07	355.908,56	355.908,56	176.803,88	2.316.800,03	-0,92	
7	Transferencias de capital	70.466,10	74.225,99	0,00	0,00	6.821,39	74.225,99	-1,00	
8	Activos financieros	6.500,00	6.500,00	1.500,00	1.500,00	1.000,00	6.500,00	-0,77	
9	Pasivos financieros	734.350,52	734.350,52	592.084,05	494.152,86	97.931,19	734.350,52	-0,19	
Total Gastos		18.300.000,00	19.703.998,63	9.365.930,47	8.894.781,60	1.499.991,19	16.365.896,58	-5,86	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado, incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
 (2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR